

Government eProcurement System
Created By: V SHOWJENDRA KUMAR REDDY
Created Date/Time: 22-Sep-2022 11:27 AM
Tender Title: Providing and fixing chain link fencing across newly extended Runway at Runway 08 side at Tirupati Airport
Tender ID: 2022_AAI_127057_1

Tender Inviting Authority: AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

Name of Work: Extension of runway along with strengthening of existing runway, apron and provision of RESA and associated works

TENDER ID: 2022_AAI_127057_1

SCHEDULE OF WORK / ITEM(S)															
Sl.No	Description of Work / Item(s)	No.of Qty	Units	THUNGA BROTHERS(GSTN-33AAAFT1705H1Z0)		NIRMAAN PROJECTS(GSTN-37AYDPC2245E1ZX)		Gunje Chinna(GSTN-37AFMPC2130C1Z3)		Squad 7 Projects and Services Private Limited(GSTN-NA)		TRENDTECH ENGINEERING & CONSTRUCTIONS(GSTN-NA)		L1 Amount	L1 Vendor
				Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount		
1.00	Earth work in excavation by mechanical means (Hydraulic excavator) / manual means in foundation trenches or drains (not exceeding 1.5 m in width or 10 sqm on plan), including dressing of sides and ramming of bottoms, lift upto 1.5 m, including getting out the excavated soil and disposal of surplus excavated soil as directed, within a lead of 50 m. All kinds of soil.	5.00	cum	400.00	2000.00	200.00	1000.00	150.00	750.00	25000.00	125000.00	250.00	1250.00	750.00	Gunje Chinna
2.00	Providing and laying in position cement concrete of specified grade excluding the cost of centring and shuttering - All works upto plinth level 1:4:8 (1 Cement: 4 Coarse Sand: 8 Graded Stone Aggregate 40 mm nominal size)	5.00	cum	5200.00	26000.00	3800.00	19000.00	3000.00	15000.00	7900.00	39500.00	5000.00	25000.00	15000.00	Gunje Chinna
3.00	Structural steel work riveted, bolted or welded in built up sections, trusses and framed work, including cutting, hoisting, fixing in position and applying a priming coat of approved steel primer all complete	7800.00	kg	109.00	850200.00	94.50	737100.00	102.00	795600.00	100.00	780000.00	113.00	881400.00	737100.00	NIRMAAN PROJECTS
4.00	Painting with synthetic enamel paint of approved brand and manufacture to give an even shade : Two or more coats on new work	260.00	sqm	149.00	38740.00	100.00	26000.00	104.00	27040.00	210.00	54600.00	75.00	19500.00	19500.00	TRENDTECH ENGINEERING & CONSTRUCTIONS
5.00	Providing and fixing concertina coil fencing with punched tape concertina coil 600 mm dia 10 metre openable length (total length 90 m), having 50 nos rounds per 6 metre length, upto 3 m height of wall with existing angle iron 'Y' shaped placed 2.4 m or 3.00 m apart and with 9 horizontal R.B.T. reinforced barbed wire, stud tied with G.I. staples and G.I. clips to retain horizontal, including necessary bolts or G.I. barbed wire tied to angle iron, all complete as per direction of Engineer-in-charge, with reinforced barbed tape(R.B.T.) / Spring core (2.5mm thick) wire of high tensile strength of 165 kg/ sq.mm with tape (0.52 mm thick) and weight 43.478 gm/ metre (cost of M.S. angle, C.C. blocks shall be paid separately)	150.00	m	289.00	43350.00	350.00	52500.00	300.00	45000.00	1100.00	165000.00	400.00	60000.00	43350.00	THUNGA BROTHERS

6.00	Providing and fixing G.I. chain link fabric fencing of required width in mesh size 50x50 mm including strengthening with 2 mm dia wire or nuts, bolts and washers as required complete as per the direction of Engineer-incharge. Made of G.I. wire of dia 4 mm	400.00	sqm	565.00	226000.00	530.00	212000.00	600.00	240000.00	320.00	128000.00	525.00	210000.00	128000.00	Squad 7 Projects and Services Private Limited
7.00	Shifting of available RCC kerb stones (0.65m X 0.34 m X 0.47 m) within airport premises by mechanical transport including loading, transporting, unloading and placing in position for supporting chain link fencing, for leads upto 10 km for all lifts, including required labour, incidental charges, fuel, driver etc., complete as per directions of Engineer-in-charge	250.00	No's	79.00	19750.00	80.00	20000.00	650.00	162500.00	430.00	107500.00	75.00	18750.00	18750.00	TRENDTECH ENGINEERING & CONSTRUCTIONS

Total in Figures

1206040.00

1067600.00

1285890.00

1399600.00

1215900.00

Lowest Amount Quoted BY: NIRMAAN PROJECTS(1067600.00)

BOQ Summary Details Tender Title: Providing and fixing chain link fencing across newly extended Runway at Runway 08 side at Tirupati Airport Tender ID: 2022_AAI_127057_1	
--	--

Sheet Name	Sl.No	Bidder Name	Amount	Bid Rank
BoQ1	1	NIRMAAN PROJECTS	1067600.00	L1
	2	THUNGA BROTHERS	1206040.00	L2
	3	TRENDTECH ENGINEERING & CONSTRUCTIONS	1215900.00	L3
	4	Gunje Chinna	1285890.00	L4
	5	Squad 7 Projects and Services Private Limited	1399600.00	L5